

Grundejerforeningen Oxford Have

Oxford Have 99
2300 København S
CVR-nr. 31 72 27 64

Årsregnskab 2018

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på foreningens ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Grundejerforeningens hovedopgaver er at forestå:

- Drift, vedligehold og fornyelse af fordelings- og boligveje.
- Drift, vedligehold og fornyelse af vej- og stibelysning.
- Drift, ren- og vedligeholdelse, beplantningspleje og fornyelse af fællesarealer: Pladser, interne og rekreative stier samt aktivitetsarealer m.v.
- Drift og vedligehold af fælleshus samt de opgaver, der i øvrigt henlægges til foreningen i medfør af lovgivningen eller af kommunalbestyrelsen i København.

Udviklingen i foreningens økonomiske aktiviteter

Årets resultat udgjorde et overskud på kr. 351.613, heraf er hensat kr. 351.613 til vedligeholdelse og fornyelse af veje og stier. Balancen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 3.201.980, hvoraf egenkapitalen udgjorde kr. 1.114.521. Herefter udgør resultat efter hensættelser kr. 0.

Bestyrelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter bestyrelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Budget 2018 kr.	2018 kr.	2017 kr.
Fællesbidrag	759.200	744.400	700.800
Fællesbidrag, hensættelse til renovering	175.200	175.200	175.200
Fælleshus inkl. booking site	35.000	69.050	36.230
Flyttegebyrer m.v.	4.500	4.050	4.500
INDTÆGTER	973.900	992.700	916.730
Drift, vedligeholdelse og fornyelse af legeplads	15.000	9.247	7.078
Drift, vedligeholdelse og fornyelse af vej- og stibelysning	8.500	3.676	12.568
Drift, vedligehold. og fornyelse af			
1 fællesområder	825.500	352.820	436.967
2 Drift, vedligehold. og fornyelse af fælleshus	57.000	75.775	35.758
3 Administrationsomkostninger	119.500	124.829	87.312
4 Øvrige omkostninger	15.000	16.669	12.465
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-66.600	409.684	324.582
Afskrivninger	54.829	54.829	54.829
RESULTAT FØR RENTER	-121.429	354.855	269.753
Andre finansielle udgifter	0	3.242	0
ÅRETS RESULTAT	-121.429	351.613	269.753
Der foreslås fordelt således:			
9 Hensættelse til vedligeholdelse og renovering	175.200	351.613	175.200
Overført til egenkapital	-296.629	0	94.553
	-121.429	351.613	269.753

Balance 31. december

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
5 Legeplads	493.468	548.297
Materielle anlægsaktiver	493.468	548.297
ANLÆGSAKTIVER	493.468	548.297
Tilgodehavende medlemmer	1.600	11.200
Tilgodehavende fælleshus booking	22.302	0
Tilgodehavender	23.902	11.200
6 Likvide beholdninger	2.684.610	2.379.247
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.708.512	2.390.447
AKTIVER	3.201.980	2.938.744

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
7 EGENKAPITAL	1.114.521	1.114.521
8 Hensættelse til forbedringer og	2.009.440	1.788.945
HENSATTE FORPLIGTELSE R I ALT	2.009.440	1.788.945
10 Skyldige omkostninger	78.019	35.278
Kortfristede gældsforpligtelser	78.019	35.278
GÆLDSFORPLIGTELSE R	78.019	35.278
PASSIVER	3.201.980	2.938.744

Noter

	Budget 2018 kr.	2018 kr.	2017 kr.
1 Drift, vedligehold. og fornyelse af fællesområder			
El	55.000	53.832	54.804
Vicevært	250.000	227.900	252.274
Snerydning	35.000	30.588	29.188
Vanding af bede	0	14.500	0
<i>Vedligeholdelse</i>			
-Endegavle	396.000	0	0
-Gartnerisk vedligeholdelse/vanding	30.000	0	45.253
-Rensning af vejbrønde	15.500	0	15.356
-Asfaltarbejde	15.000	0	0
-Fælles arbejdsdag	10.000	0	11.305
-Legepladsinspektør	4.000	3.750	3.750
-Køreplan for vedligeholdelse	0	0	25.037
-Vask af skraldecontainere	5.000	0	0
-Reparation af lamper	10.000	14.572	0
-Hjertestarter	0	2.250	0
-Udskiftning af lamper	0	5.428	0
	825.500	352.820	436.967

Noter

	Budget 2018 kr.	2018 kr.	2017 kr.
2 Drift, vedligehold. og fornyelse af fælleshus			
Varme - vand - renovation - el	20.000	18.311	19.237
Service af Chipsystem	3.500	0	0
Fælleshus bookingudgifter IT m.v.	0	28.398	0
Forsikring	3.500	3.460	3.442
<i>Vedligeholdelse</i>			
-Service opvaskemaskine	15.000	0	1.778
-VVS		5.809	11.301
<i>Indkøb</i>			
-Postkasse	0	400	0
-Bestik	0	2.884	0
-Ny vægbeklædning	10.000	15.180	0
-El-arbejde	5.000	0	0
-Diverse	0	1.333	0
	57.000	75.775	35.758
3 Administrationsomkostninger			
Administrator	19.000	20.520	18.000
Regnskabsmæssig assistance - årsrapport	7.500	7.500	6.000
Juridisk rådgivning	70.000	79.895	49.206
Forsikringer	8.000	7.508	3.368
Kontorartikler, porto, gebyrer, nets m.v.	10.000	8.512	10.738
Diverse	5.000	894	0
	119.500	124.829	87.312
4 Øvrige omkostninger			
Generalforsamling, gaver og møder	15.000	16.669	12.465
	15.000	16.669	12.465

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
5 Legeplads		
Kostpris, primo	1.096.587	1.096.587
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo	<u>1.096.587</u>	<u>1.096.587</u>
Akkumulerede afskrivninger, primo	548.290	493.461
Årets afskrivninger	<u>54.829</u>	<u>54.829</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	<u>603.119</u>	<u>548.290</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u><u>493.468</u></u>	<u><u>548.297</u></u>
6 Likvide beholdninger		
Møns bank, kto. 61404226096	746.739	751.568
Sparekasse Sjælland, kto. 9886 151087	700.877	700.892
Bank Nordik kto. 650530 60273609	256.367	256.367
Bank Nordik kto. 650530 50494135	<u>980.627</u>	<u>670.420</u>
	<u><u>2.684.610</u></u>	<u><u>2.379.247</u></u>
7 Egenkapital		
Saldo 1. januar	1.114.521	1.140.544
Overført til hensættelser	0	-120.576
Andel af årets resultat	<u>0</u>	<u>94.553</u>
	<u><u>1.114.521</u></u>	<u><u>1.114.521</u></u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
8 Hensættelse til forbedringer og vedligeholdelse		
Saldo 1. januar	1.788.945	1.618.052
Anvendt af tidligere års hensættelse, jf. specifikation	-131.118	-124.883
Øvrig hensættelse, jf. generalforsamlingsbeslutning	0	120.576
Hensat i året	351.613	175.200
	2.009.440	1.788.945
<i>Specifikation af anvendt hensættelse i året, hensat 2017</i>		
-Ny hjemmeside	0	20.000
-Inventar m.v. til fælleshus	107.279	90.000
-Ny stophane	23.839	20.000
-Ovf. til fremtidig vedligeholdelse	0	45.200
	131.118	175.200
9 Bestyrelsens forslag til resultatdisponering		
Depotrum udvidelse	30.000	
Udbedring af sokkel på fælleshus	11.000	
Nye Pullert lamper på fællesareal	70.000	
Vedligeholdelse af legeplads	30.000	
Øvrig hensættelse til fremtidig vedligeholdelse	210.613	
	351.613	
10 Skyldige omkostninger		
Revisor	7.500	6.000
Administrator	18.750	9.000
Vicevært	19.375	18.500
Stophaner	19.607	0
Udskiftning lyskilder	12.787	0
Øvrige kreditorer	0	1.778
	78.019	35.278

Grundejerforeningen Oxford Have

Budget 2019

Fællesbidrag, note 1	759.200
Hensættelse til renovering(kr.500/kvartal pr. medlem)	292.000
Fælleshus	31.000
Flyttegebyrer(ejendomsmægler)	4.500
Renter, bank	0
Indtægter i alt	<u>1.086.700</u>
Administration(kontorartikler, porto, gebyrer herunder NETS)	10.000
Administrator	19.000
Revision og regnskabsassistance	7.500
Forsikringer(bestyrelsesansvar, arbejdsskade-forsikring og fællesarealer)	8.000
Generalforsamling, gaver og møder	15.000
Fælleshus, note 2	62.000
Fællesområder, note 3	660.000
Rådgivning	75.000
Diverse	5.000
Afskrivning på legeplads	54.829
Hensættelse til renovering	175.200
Omkostninger i alt	<u>1.091.529</u>
Årets resultat	<u><u>-4.829</u></u>

1 Fællesbidrag:

Fællesbidrag 1. kvartal (kr. 1.300)	189.800
Fællesbidrag 2. kvartal (kr. 1.300)	189.800
Fællesbidrag 3. kvartal (kr. 1.300)	189.800
Fællesbidrag 4. kvartal (kr. 1.300)	189.800

759.200

Bestyrelsen foreslår endvidere at fællesbidrag for
1. og 2. kvartal 2019 fastsættes til

1.300

2 Fælleshus:

El, vand og varme	20.000
Omkostning til bookingsystem i Fælleshus	8.000
Forsikring (husforsikring)	3.500
Drift og vedligeholdelse:	15.000
Indkøb:	
Fælleshus, gennemgang af tagbelægning	2500
Fælles, olie til facade (arbejdsdag)	5.000
Fælleshus, male vinduer/døre (arbejdsdag)	5000
Fælleshus, El til projektor	3000

62.000

3 Fællesområder:

El	55.000
Vicevært	300.000
Snebekæmpelse inkl. salt	35.000
Anden drift:	
Periodisk udskiftning af lyskilder	8.500
Fællesareal, fliser	25000
Fællesareal, skraldespande, indmad	20000
Fællesareal, Registrering af skader	62.000
Fællesareal, diverse	70000
Rensning af vejbrønde	15.500
Gartnerisk vedligeholdelse / vandning	40.000
Asfaltarbejde (revner)	15.000
Legepladsinspektør	4.000
Fælles arbejdsdag	5.000
Vask af skraldecontainere	5.000

660.000